
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 23.08.2023 Курская область, г. Рыльск № 817 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 

Курской области от 29.03.2023 №277 «Об уточнении Перечня избирательных 

участков, участков референдума и их границ, образованных на территории 

муниципального района «Рыльский район» Курской области» 

 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии  

Рыльского района Курской области  от 18.08.2023 №97/755-5 «О согласовании с 

Главой Рыльского района Курской области вопросов по уточнению перечня 

участков, участков референдума и их границ, образованных на территории 

Рыльского района Курской области» Администрация Рыльского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 29.03.2023 №277 «Об уточнении Перечня избирательных участков, 

участков референдума и их границ, образованных на территории муниципального 

района «Рыльский район» Курской области» следующие изменения: 

1.1. В строке 10 Перечня избирательных участков, участков референдумов для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов 

на территории муниципального района «Рыльский район» Курской области на 

выборах и референдумах различного уровня границы избирательного участка 



 2 

изложить в новой редакции: «улицы: Р.Люксембург с дома №69 по дом №97 «А» и с 

дома №52 по дом №86, Фрунзе; переулки: Луначарского, Р.Люксембург, Фрунзе». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 

Ю.М.Князева. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района 

Курской области                                                                                             А.В.Лисман 


